
 

 

 

 

  
„Pan jest moim pasterzem, 

niczego mi nie braknie. 
Pozwala mi leżeć 

na zielonych pastwiskach.”  (Psalm 23) 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 

Str. 2                XVI Niedziela Zwykła    21 lipca, 2024r. 
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MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU: 
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 
                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 

   



Pan mówi: „Biada pasterzom, którzy prowadzą do zguby i 
rozpraszają owce mojego pastwiska”. 
Dlatego to mówi Bóg Izraela, o pasterzach, którzy mają paść 
mój naród: „Wy rozproszyliście moją trzodę, rozpędziliście i 
nie zatroszczyliście się o nią; oto Ja się zatroszczę o 
nieprawość waszych uczynków”. 
Ja sam zbiorę resztę swego stada ze wszystkich krajów, do 
których je wypędziłem. Sprowadzę je na ich pastwisko, by 
miały coraz liczniejsze potomstwo. Ustanowię zaś nad nimi 
pasterzy, by je paśli; i nie będą się już więcej lękać ani 
trwożyć, ani trzeba będzie szukać którejkolwiek. 
Oto nadejdą dni, kiedy wzbudzę Dawidowi Odrośl sprawiedli-
wą. Będzie panował jako król, postępując roztropnie, i będzie 
wykonywał prawo i sprawiedliwość na ziemi. W jego dniach 
Juda dostąpi zbawienia, a Izrael będzie mieszkał bezpiecznie. 
To zaś będzie imię, którym go będą nazywać: «Pan naszą 
sprawiedliwością»”. 

 

 

Pan jest moim pasterzem, 
niczego mi nie braknie. 
Pozwala mi leżeć 
na zielonych pastwiskach. 
 
 
Prowadzi mnie nad wody, gdzie mogę odpocząć, 
orzeźwia moją duszę. 
Wiedzie mnie po właściwych ścieżkach 
przez wzgląd na swoją chwałę. 
 
Chociażbym przechodził przez ciemną dolinę, 
zła się nie ulęknę, bo Ty jesteś ze mną. 
Kij Twój i laska pasterska 
są moją pociechą. 
 
 
Stół dla mnie zastawiasz 
na oczach mych wrogów.  
Namaszczasz mi głowę olejkiem, 
a kielich mój pełny po brzegi. 
 
Dobroć i łaska pójdą w ślad za mną 
przez wszystkie dni mego życia 
i zamieszkam w domu Pana 
po najdłuższe czasy. 

.Bracia: 
Teraz w Chrystusie Jezusie wy, którzy niegdyś byliście daleko, 
staliście się bliscy przez krew Chrystusa. 
On bowiem jest naszym pokojem; On, który obie części 
ludzkości uczynił jednością, bo zburzył rozdzielający je mur -
wrogość. W swym ciele pozbawił On mocy Prawo przykazań 
wyrażone w zarządzeniach, aby z dwóch rodzajów ludzi 
stworzyć w sobie jednego, nowego człowieka, wprowadzając 
pokój, i aby tak jednych, jak drugich znów pojednać z Bogiem 
w jednym ciele przez krzyż, w sobie zadawszy śmierć 
wrogości. 
A przyszedłszy, zwiastował pokój wam, którzyście daleko, i 
pokój tym, którzy są blisko, bo przez Niego jedni i drudzy w 
jednym Duchu mamy przystęp do Ojca. 

 

Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Moje owce słuchają mojego głosu, 
Ja znam je, a one idą za Mną. 

Alleluja, alleluja, alleluja 

 

 

 

Po swej pracy apostołowie zebrali się u Jezusa i opowiedzieli 
Mu wszystko, co zdziałali i czego nauczali. A On rzekł do nich: 
«Pójdźcie wy sami osobno na miejsce pustynne i wypocznijcie 
nieco». Tak wielu bowiem przychodziło i odchodziło, że nawet 
na posiłek nie mieli czasu. 
Odpłynęli więc łodzią na miejsce pustynne osobno. Lecz 
widziano ich odpływających. Wielu zauważyło to i zbiegli się 
tam pieszo ze wszystkich miast, a nawet ich uprzedzili. 
Gdy Jezus wysiadł, ujrzał wielki tłum i zdjęła Go litość nad 
nimi; byli bowiem jak owce nie mające pasterza. I zaczął ich 
nauczać. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi  Proroka Jeremiasza 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Marka 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu sw. Pawła Apostola    

 Pan mym pasterzem, nie brak mi niczego 



Poniedziałek 22 lipca —  
Msza św. za przyczyną  
św. Rity / 7:00pm 
22-go każdego miesiąca zapraszamy na 
Mszę św. połączoną z obrzędem 
poświęcenia róż.  Gromadzimy się w 
naszym kościele na tej szczególnej Mszy 
św. odprawianej w intencjach próśb 
zanoszonych do Boga przez wstawiennictwo św. Rity, za 
osoby dotknięte boleśnie przez los, chore, opuszczone, 
zdradzone, ale nie tracące wiary.  
  

Serdecznie zapraszamy w poniedziałek, 22 lipca na 
DODATKOWĄ w tym dniu Mszę św. o godz. 7 wieczorem.  Jak 
w każdym miesiącu będzie można nabyć róże, które po 
poświęceniu można zabrać do domu lub podarować osobie, 
która przeżywa trudności.  Kwiat róży symbolizuje nadzieję w 
sytuacjach, które mogą wydawać się bez wyjścia, a także życie 
rodzące się niezależnie od rytmu przyrody. Róża może 
oznaczać zarówno samą Ritę, jak i jej małżeństwo, w którym 
cierpienie przeplatało się z miłością.  Mówi się, że róża, która 
zakwitła zimą była znakiem dla Rity, że jest ona szczególnie 
umiłowaną córką Boga, choć jej życie było przeplatane 
głębokim cierpieniem. 

 
PRACE NAD NOWĄ NAWIERZCHNIĄ 
PARKINGOWĄ 
23 —  25 lipca 
Wyrażamy gorące słowa podziękowania tym wszystkim, 
którzy składają dodakowe ofiary na prace nad naszym 
parkingiem.  Dzięki Waszej życzliwości i ofiarności jesteśmy w 
stanie podjąć się tego kosztownego projektu.  Stokrotne Bóg 
zapłać!    

 
ODPUST I PIKNIK PARAFIALNY 
Niedziela, 18 sierpnia 
 Zbliża się nasza Doroczna Uroczystość Odpustowa , która w 
tym roku wypada w niedzielę, 18 sierpnia  Osoby, które 
pragną aktywnie włączyć się w przygotowanie pikniku lub 
wesprzeć go ofiarą albo sponsorstwem prosimy o kontakt z  
O. Michałem lub biurem parafilanym.  Serdeczne Bóg zapłać!  

  

 

 
 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na   28 Lipca 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 
6:30 —      Gregoriańska za + za Stanislawa Mokrzyckiego 
 
 

8:00  —  O Boże błogosławieństwo dla Marri i Zygmunta 
 Wilusz z racji 38 rocznicy ślubu 
10:00 —  Za + Władysławy Suwała  
12:00,  — Za + Marię i Franciszka Dziąba 
18:00 —   Za + Jana Molek 

KOLEKTA NIEDZIELNA 
 

 

14 lipca  —  $7,257 
 
 
 

Bóg zapłać!  

DO SAKRAMENTU 
MAŁŻEŃSTWA PRZYGOTOWUJĄ SIĘ: 
 
 

I  Ignas Matelionis i Kamila Wierzbiak 
III  Michał Danko i Natalie Podolak 
III  Mark Ritter i Paulina Baczkowska 
 
INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚWIETYCH  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 

 
 
 

 SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o godz. 
8:00 rano.  

 
   
LETNIE GODZINY OTWARCIA BIURA 
PARAFIALNEGO 

Zapraszamy do biura parafilanego we 
wtorki, czwartki  :   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
W piątki podczas okresu wakacji biuro 
parafialne jest nieczynne. 
soboty:  9.00 do 10.30 rano 

Kontakt: piszac na adres email cistercianmission@gmail.com 
lub telefonicznie (708) 467-0436 

 

6:30 —    Gregoriańska za + Stanisława Mokrzyckiego 
 
8:00    — Za +Jana Lorenc w 6 rocznice śmierci 
10:00  —  Za + Janiny i Tadeusza Parzątka 
12:00 —  O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Ireny i   
   Eugeniusza Abramowicz z racji 36 r. ślubu 
18:00  —  Za + Ireny Cachro w 5 rocznicę śmierci 
 



24 LIPCA – ŚW. KINGI, KSIĘŻNEJ I 
ZAKONNICY 
Patronka Litwy i Polski. Ziemi sądeckiej i diecezji 
tarnowskiej. Jej atrybutem jest makieta 
starosądeckiego kościoła, pierścień i bryła soli. 
Bo według legendy to właśnie ona sprowadziła 
do Polski sól.  
 
Św. Kinga, a właściwie Kunegunda, urodziła się 
5 marca 1234 r. jako jedno z dziesięciorga dzieci 

węgierskiego króla Beli IV i bizantyjskiej cesarzówny Marii. Rodzinę 
miała niezwykłą – je siostrami były św. Małgorzata (dominikanka, 
mistyczka i stygmatyczka, która ofiarowała się Bogu z prośbą o 
uratowanie Węgier) i bł. Jolanta (żona Bolesława Pobożnego, po jego 
śmierci – klaryska), ciotkami zaś św. Elżbieta (żona Ludwika IV, jedna z 
pierwszych tercjarek franciszkańskich) i bł. Salomea (piastowska 
księżniczka, córka Leszka Białego i Grzymisławy, starsza siostra 
Bolesława Wstydliwego).  
 
Jako pięciolatka została zaręczona z trzynastoletnim Bolesławem 
Wstydliwym i powierzona opiece jego matki – Grzymisławie). Odtąd 
życie Kingi związane zostało z naszym narodem. Ponieważ chciała 
poświęcić się Bogu, za zgodą męża wstąpiła do trzeciego zakonu św. 
Franciszka, a zgodnie z ówczesnymi kanonami świętości – nakłoniła 
Bolesława do wspólnego złożenia ślubu czystości.  
 
Brak fizycznego macierzyństwa św. Kinga wypełniła macierzyństwem 
duchowym. Opiekowała się chorymi, prowadziła dzieła dobroczynne. 
Poświęciła się umacnianiu życia sakramentalnego w rodzinach. Była 
mediatorem między skłóconymi możnowładcami. Swój posag 
przeznaczyła na odbudowę państwa spustoszonego po tatarskim 
najeździe. Wspierała zakony benedyktyńskie, cysterskie i 
franciszkańskie, fundowała kościoły.  
  
Była podporą Bolesława w sprawowaniu władzy. Po jego śmierci 
zrezygnowała z władzy i wstąpiła do klarysek w Starym Sączu, którego 
zresztą była fundatorką. Śluby złożyła w 1289 r. Żyła w nim zgodnie z 
regułą św. Klary, bez sprawowania jakichkolwiek urzędów. Pokornie 
służyła współsiostrom. Zmarła 24 lipca 1292 r., beatyfikowana została 
dopiero w 1690 r., a kanonizowana przez Jana Pawła II w 1999 r. 
 
 

 
 24 lipca— Wspomnienie sw. Szarbela 
Szarbel Makhluf był mnichem, który wiele lat żył w 
biednej celi, odseparowany praktycznie od 
wszystkiego tego, co było ziemskie. Każdego dnia 
starał się podążać drogą modlitwy, kontemplacji, 
pokuty i pracy. Zmarł 24 grudnia 1898 roku. Gdy po 
30 latach złożono jego ciało w nowym grobowcu, 
okazało się, że pozostało ono absolutnie nietknięte. 

Od tej chwili do jego grobu przybywają liczni pielgrzymi, wśród których 
zarejestrowano wiele cudownych uzdrowień. Wiele z nich przytoczone 
są w biografii św. Szarbela pt. „Mnich z Libanu”. 
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W TYM TYGODNIU WSPOMINAMY: 
 

  

 

 

22 LIPCA – ŚW. MARII 
MAGDALENY 
  
OPIEKUNKA: 
pokutników, 
ogrodników, 
wytwórców perfum i 
rękawiczek. 
  

IMIONA: Maria 
pochodzi z egipskiego 

lub hebrajskiego, w pierwszym przypadku znaczy 
„miłowana przez Boga”, w drugim „pani”; 
Magdalena – z hebrajskiego, znaczy „pochodząca 
z Magdali”. 
  

Według interpretacji Grzegorza Wielkiego Maria 
Magdalena była grzesznicą, która poprosiła 
Jezusa o przebaczenie, stając się Jego uczennicą. 
Była pierwszym świadkiem Zmartwychwstania. 
Według tradycji apokryficznej ewangelizowała 
Prowansję i tam zmarła. Stamtąd jej kult 
rozpowszechnił się w całej Europie. 
Jest przedstawiana jako ubrana zarówno 
elegancko, jak i niedbale lub okryta jedynie 
długimi włosami. 
 
 
23 LIPCA - ŚW. BRYGIDY SZWEDZKIEJ  
  

OPIEKUNKA: 
pielgrzymów i 
podróżujących.  
  

PATRONKA: Szwecji. 
IMIĘ: pochodzenia 
celtyckiego, znaczy 
„wysoka, mocna, 
potężna”. 
  

Urodziła się koło 
Uppsali w 1303 roku. W 

wieku czternastu lat poślubiła szlachcica Ulfa 
Gudmarssona, z którym miała ośmioro dzieci. 
Kiedy została wdową, poświęciła się życiu 
ascetycznemu i kontemplacyjnemu. Była 
tercjarką franciszkańską i założyła męski i żeński 
zakon Najświętszego Zbawiciela. Zmarła w 
Rzymie w 1373 roku. 
Jest przedstawiana jako wdowa, pątniczka, 
dama lub przeorysza z krzyżem „brygidek”, z 
sercem z krzyżykiem, monogramem Chrystusa: 
IHS, zapaloną świecą, książką, piórem i 
kałamarzem. 
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Zapisy	od	21	lipca	do	9	sierpnia	
	

Więcej	informacji	i	rejestracja		pod	adresem:		
www.polonijnapielgrzymka.com	

 

ŚW. KRZYSZTOF  —  PATRON 
KIEROWCÓW 
Święty Krzysztof. Niosący Chrystusa 
Krzysztof znaczy "niosący Chrystusa". Skąd 
wzięło się to imię i dlaczego ten święty 
przestawiany jest w sztuce z kijem wędrowca 
w dłoni, niosący na plecach Dzieciątko?  W 
święto św. Jakuba, Apostoła 25 lipca Kościół 
katolicki wspomina również św. Krzysztofa, 
patrona kierowców. Co o nim wiemy? 
 
„Dźwigając Mnie, dźwigasz cały świat” 
Św. Krzysztof jest jednym z najbardziej 
popularnych świętych Wschodu i Zachodu. 
Wiadomo o nim tylko tyle, że pochodził z Azji 
Mniejszej, z prowincji rzymskiej Licji w 
dzisiejszej Turcji, i że tam poniósł śmierć 
męczeńską za panowania cesarza Decjusza ok. 
250 r. 
 
Istnieje o nim wiele legend. Jedna z nich głosi, 
że przez wiele lat służył pogańskim możnym 
tego świata. Kiedy jednak poznał naukę 
Chrystusa, przyjął chrzest. Pokutując za swój 
grzeszny żywot, postanowił osiedlić się nad 
Jordanem i przenosić przez rzekę pielgrzymów, 
idących ze wschodu do Ziemi Świętej. W 
trakcie jednej z przepraw, niosąc na plecach 
dziecko, na środku Jordanu poczuł ogromny 
ciężar przekraczający jego siły. Bliski utonięcia 
usłyszał głos: “Jam jest Jezus, twój Zbawiciel. 
Dźwigając Mnie, dźwigasz cały świat”. Stąd też 
imię świętego – Christoforos – niosący 
Chrystusa. 
 
 

Patron kierowców, ale także pielgrzymów 
Jako swojego patrona czcili św. 
Krzysztofa przewoźnicy, tragarze, flisacy i 
pielgrzymi. Współcześnie jest czczony jako 
patron kierowców, a jego wizerunek zdobi 
wiele pojazdów mechanicznych, które 
błogosławi się w dniu 25 lipca. 
Obrazy i rzeźby przedstawiają go jako 
potężnego mężczyznę z kijem wędrowca w 
dłoni, niosący na plecach Dzieciątko. 
 

25 lipca -  Święto św. Jakuba, apostoła 
OPIEKUN: fryzjerów, aptekarzy, wytwórców perfum, 
pończoszników i pielgrzymów. Jest przyzywany w 
chorobach reumatycznych oraz w prośbach o dobrą 
pogodę.   
PATRON: Hiszpanii i Gwatemali. IMIĘ: pochodzi z 
aramejskiego i znaczy „uczeń Boga”.  Syn Zebedeusza i 
brat Jana ewangelisty, był apostołem Jezusa, 

świadkiem Jego Przemienienia oraz konania w Ogrodzie Oliwnym. 
Poniósł męczeństwo za Heroda Agryppy około 42 roku. Odnalezienie 
jego relikwii w Composteli w IX wieku przyczyniło się do 
rozpowszechnienia jego kultu.  Początkowo był przedstawiany jako 
pielgrzym, natomiast po ukazaniu się świętego w trakcie bitwy pod 
Clavijo w 844 roku, popularne stało się przedstawienie Jakuba na koniu, 
pokonującego Maurów. 
 

  
26 lipca  Wspomnienie św. Joachima i Anny, 
rodziców Najświętszej Maryi Panny 
O rodzicach Matki Bożej wiemy niewiele. Co prawda, 
Biblia o nich milczy, ale w jednym z apokryfów 
(„Protoewangelia Jakuba”, która powstała pod koniec 
II stulecia po Chrystusie) są o nich wzmianki. 

Poznajemy ich imiona a także dowiadujemy się, że Joachim i Anna 
długo nie mieli potomstwa. Wytrwała czterdziestodniowa modlitwa 
Joachima sprawiła, że na świat przyszła ich jedyna córka – Maryja, 
która – według apokryficznych słów anioła – jest „radością ziemi”. Św. 
Joachim i św. Anna wypełnili znakomicie swoje rodzicielskie obowiązki, 
by przygotować Córkę do misji, jaką Pan Bóg dla Niej przygotował. 
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Dorothy Jaworska

 
djaworska@4LPi.com • (800) 950-9952 x2105

Illinois

CatholicMatch.com/IL

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Dr. Agnieszka Knobloch
Family & Cosmetic Dentistry
• Laser Whitening • Crowns • Fillings
• Cosmetic Dentures • Deep Cleanings

708.746.0007
6949 W. 79th St., Burbank, IL

www.MagnumDentalIllinois.com

POLSKI DENTYSTA

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ
773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell


